

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Zawoja			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Europy w Rajdach Przygodowych -Adventure Trophy 2019			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	31.05.2019	Data zakończenia	31.07.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Adventure Stowarzyszenie KRS: 0000675474 NIP: 6793148337 Ul. Lubuska 1, 30-630 Kraków	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Maciej Mierzwa, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Adventure Tel. 510 215 497 e-mail: adventure.stowarzyszenie@gmail.com , www.adventure-trophy.pl
3. numer rachunku bankowego nazwa banku:	25 1140 2004 0000 3702 7684 6300 mBank S.A.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Mistrzostwa Europy w Rajdach Przygodowych - Adventure Trophy 2019 to impreza sportowa z pogranicza kilku dyscyplin sportowych. Odbędzie się ona w dniach 15-21 lipca 2019 r. Będzie to jednocześnie najważniejsza impreza spośród wszystkich rajdów przygodowych w Polsce w 2019 roku oraz najważniejsza impreza tego typu na kontynencie.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach wydarzenia przewidywane są 2 trasy do wyboru (krótka i długa) o długości 180 km lub 500 km. Na trasie zawodnicy rywalizują w zespołach 2 lub 4-osobowych. Rywalizacja jest rozgrywana na podstawie dostarczonej przez organizatora mapy z naniesionymi punktami kontrolnymi do odnalezienia. Zawodnicy poruszają się na poszczególnych odcinkach trasy pieszo, rowerem, na rolkach, kajakiem, wpraw oraz wykonują zadania alpinistyczne, wspinają po skałkach i eksplorują podziemia. Rywalizacja trwa bez przerwy, a limit na pokonanie trasy to odpowiednio 50 lub 100 godzin.

W roku 2019 impreza jest włączona do cyklu Pucharu Europy - www.areuroseries.com. Trasa zawodów poprowadzona jest w znacznej większości na terenie województwa małopolskiego poprzez najciekawsze miejsca turystyczne, rekreacyjne, punkty widokowe, tereny zielone – zawody są formą promocji tras turystycznych, ścieżek, szlaków, a także obiektów sportowych i rekreacyjnych znajdujących się na terenie województwa.

Chcąc ułatwić zawodnikom dotarcie na zawody, centrum rajdu zostało zlokalizowane w Krakowie, skąd uczestnicy zostaną wywiezieni na start. Trasa rajdu bieć będzie przez Pieniny, Gorce, Beskidy, Śląski, Żywiecki i Mały i Jurę Krakowsko-Częstochowską z powrotem do Krakowa, gdzie najszybsi dotrą po ponad 70 godzinach walki non-stop.

Jednym z najtrudniejszych ale także i malowniczych etapów Zawodów, będzie Etap Rowerowy z Gorców, przez Babiogórski Park Narodowy, Pasma Mędralowej aż do Torbielowa.

Różnorodna aktywność fizyczna łącząca trekking, MTB, orientację sportową, pływanie, kajakarstwo, rolki, zadania alpinistyczne, wspinaczkę skałkową to atrakcyjna oferta dla wszystkich miłośników dużej dawki adrenaliny oraz osób chcących sprawdzić swoje umiejętności w różnych dziedzinach kultury fizycznej.

Oferta tego typu imprez jest bardzo uboga, dlatego niezbędne jest upowszechnianie tego typu zadań oraz stwarzanie szansy rywalizacji zawodnikom w tak rozmaitych dyscyplinach. Impreza odbywa się w środowisku naturalnym, a przebywanie i aktywność w terenie korzystnie wpływa na ludzki organizm i jest niezbędna do harmonijnego rozwoju ludzi w każdym wieku. Stworzenie szansy na udział w imprezie tę potrzebę zaspokaja.

Adventure Trophy Małopolska 2019 w swojej istocie będzie imprezą sportową o charakterze międzynarodowym, która w kompleksowy sposób pozwoli wypromować Małopolskę. Wszystko dzięki trasie, która przebiegać będzie przez tak rozliczne obszary Małopolski. Z pewnością istnieje nieustanna potrzeba promocji regionu, a niniejsza impreza jest doskonałą szansą na jej spełnienie. Planowana liczba uczestników to 200 osób – zawodnicy z terenu całej Polski oraz zaproszone zespoły z Czech, Estonii, Danii, Holandii, Hiszpanii, Rosji, Słowenii, Francji.

W imprezie wezmą udział zarówno dorośli amatorzy, którzy w ramach rekreacji wezmą udział w imprezie, jak i profesjonalści, którzy mają skonkretyzowane cele sportowe.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy w ramach wolontariatu to 10 osób – członkowie Stowarzyszenia Adventure – 3 osoby - zapewniające obsługę biura zawodów oraz metę zawodów, 1 osoba odpowiedzialna za merytoryczne opracowanie materiałów promocyjnych, 4 osoby zapewniające obsługę w strefach zmian (zmiana dyscyplin) w trakcie zawodów, 1 osoba odpowiedzialna za wytyczenie i oznakowanie trasy, 1 osoba – koordynator projektu.

Wszyscy biorący udział w organizacji posiadają szerokie doświadczenie w przygotowywaniu rajdów przygodowych.

Działania logistyczne organizatorów i sędziów w centrum zawodów oraz w terenie w dniu zawodów wymagają udziału co najmniej 10 osób (po 5 godzin dziennie przez 4 dni) Będą oni pracować ze stawką godzinową 20,00 zł brutto.

10 osób x 5 godzin x 20,00 zł x 4 dni = 4000,00 zł (łącznie)

Przewidywany do wykorzystania wkład rzeczowy: sprzęt biurowy – do organizacji biura zawodów, sprzęt nagłośniający, sprzęt gastronomiczny – termosy, podgrzewacze, namioty zapewniające zadaszenie w przypadku złych warunków

atmosferycznych, transport wolontariuszy w trakcie zawodów – do biura zawodów oraz w miejsce stref zmian (samochody prywatne).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem realizacji zadania jest popularyzacja w Małopolsce zdrowego trybu życia i kultury fizycznej poprzez organizację na najwyższym poziomie sportowym i technicznym imprezy w postaci Rajdu Przygodowego Adventure Trophy Małopolska 2019 łączącej wiele dyscyplin sportowych.

Celem pośrednim jest integracja uczestników oraz ukazanie im piękna regionu, w tym wymagających fizycznie szlaków Pasma Babiogórskiego i wzniesień otaczających Zawoję.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody dla najlepszych zespołów z podziałem na uczestników	6000,00	2500,00	3500,00
2	Wydruk, m.in. numerów startowych, plastronów startowych, kart startowych, opisów zadań oraz map dla zawodników,	3000,00		3000,00
3	Logistyka Rajdu: Transport uczestników na start rajdu z Krakowa na Start w Pieninach, transport niezbędnego sprzętu	4000,00		4000,00
4	Wyżywienie zawodników	2500,00		2500,00
5	Wypożyczenie sprzętu do zadań liniowych	3500,00		3500,00
6	Obsługa techniczna imprezy: obsługa systemu pomiaru czasu i lokalizacji GPS	5000,00		5000,00
7	Ubezpieczenie	500,00		500,00
		24500,00	2500,00	22000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

i faktycznym;

- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.